ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015г.                                                 а.Эльтаркач                                   №

Об  утверждении   схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории Эльтаркачского сельского поселения
Усть-Джегутинского  муниципального района

В целях  упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Эльтаркачского  сельского поселения, в соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Карачаево-Черкесской Республики от 11.08.2010 №264, Приказа Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 25.12.2014 №2733 «Об утверждении стратегии развития торговли в Российской Федерации на 2015-2016г.г. и период до 2020года»,  на основании Устава Эльтаркачского сельского поселения Усть-Джегутинского муниципального района,  администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Эльтаркачского сельского поселения Усть-Джегутинского муниципального  района   (Приложение №1)
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации.

Глава администрации
Эльтаркачского  сельского поселения                                              Б.А.Айбазов

Приложение 1
к постановлению Главы администрации
Эльтаркачского сельского  поселения
от 13.04.2015. №29

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
	№ п/п
	Место размещения
и адрес
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания,строения,сооружения) или
его части
	Тип нестационарных торговых объектов(павильон,киоск,автомагазин,тонар,торговая площадка и т.д.)
	Количество нестационарных объектов
	Вид
реализуемой продукции
	Период
размещения
нестацио-
нарного
торгового
объекта

	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства,осуществляющими торговую деятельность

	1.
	ул.Центральная     (рядом со зданием администрации) 30м на юг
	6кв.м
	Киоск
	1
	Торговля продовольственными товарами ,  товарами повседневного спроса
	Весь период
	Умарова М. П.